

Eyda ApS
Industrivej 2 C, 7430 Ikast

CVR-nr. 39 49 01 88

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2020

Casper Keld Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eyda ApS Industrivej 2 C 7430 Ikast CVR-nr.: 39 49 01 88 Stiftet: 15. april 2018 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Poul Erik Andersen, formand Mette Lyngholm, næstformand Casper Keld Jeppesen
Direktion	Casper Keld Jeppesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Dalgasgade 35, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af sportstøj til kvinder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 823 t.kr. mod 315 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 284 t.kr. mod 186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	15/4 2018 - 30/6 2019
Bruttofortjeneste	822.612	314.583
1 Personaleomkostninger	-436.913	-69.103
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-11.092	0
Resultat før finansielle poster	374.607	245.480
Øvrige finansielle omkostninger	-7.150	0
Resultat før skat	367.457	245.480
2 Skat af årets resultat	-83.728	-58.982
Årets resultat	283.729	186.498
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	283.729	186.498
Disponeret i alt	283.729	186.498

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede rettigheder	26.625	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>26.625</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.766	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>84.766</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>111.391</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.131.816	285.519
Forudbetalinger for varer	465.026	146.876
Varebeholdninger i alt	<u>1.596.842</u>	<u>432.395</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.303	46.019
Periodeafgrænsningsposter	30.825	0
Tilgodehavender i alt	<u>118.128</u>	<u>46.019</u>
Likvide beholdninger	<u>1.590</u>	<u>439.452</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.716.560</u>	<u>917.866</u>
Aktiver i alt	<u>1.827.951</u>	<u>917.866</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	920.227	636.498
Egenkapital i alt	970.227	686.498
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.500	0
Hensatte forpligtelser i alt	9.500	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	113.835	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.496	73.530
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.153	8.153
Selskabsskat	133.210	58.982
Anden gæld	547.530	90.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	848.224	231.368
Gældsforpligtelser i alt	848.224	231.368
Passiver i alt	1.827.951	917.866

7 Eventualposter

Noter

	1/7 2019 - 30/6 2020	15/4 2018 - 30/6 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	430.005	68.535
Pensioner	947	0
Andre omkostninger til social sikring	5.961	568
	436.913	69.103
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	74.228	58.982
Årets regulering af udskudt skat	9.500	0
	83.728	58.982
	30/6 2020	30/6 2019
3. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. juli	0	0
Tilgang i årets løb	29.583	0
Kostpris 30. juni	29.583	0
Afskrivninger 1. juli	0	0
Årets afskrivninger	-2.958	0
Afskrivninger 30. juni	-2.958	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	26.625	0

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	0	0
Tilgang i årets løb	<u>92.900</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>92.900</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. juli	0	0
Årets afskrivninger	<u>-8.134</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-8.134</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>84.766</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	636.498	0
Årets overførte overskud eller underskud	283.729	186.498
Overkurs ved stiftelse	<u>0</u>	<u>450.000</u>
	<u>920.227</u>	<u>636.498</u>

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 1989 Holding ApS, CVR-nr. 39 11 73 63 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.